

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu
pn. Remont drogi powiatowej nr 1769K Spytkowice - Bachowice - Witanowice w m.
Bachowice: działki nr 4505/10, 2001/37, 4343, 2001/56, 2001/42, 2001/16, 2050/2, 2050/3,
w m. Woźniki: działki nr 1876/8, 1934/10, w km 5+600 - 6+059
Numer ogłoszenia: 35777 - 2014; data zamieszczenia: 21.02.2014**

W związku z otrzymaniem pytań dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przedmiotowym postępowaniu Starostwo Powiatowe w Wadowicach, działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 907 z póź. zm.) uprzejmie wyjaśnia:

Pytanie 1:

Czy można zastosować MMA, Projektowane zgodnie, z obowiązującymi obecnie, „WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2010. Nawierzchnie asfaltowe na drogach publicznych”?

Odpowiedź 1:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie mieszanki mineralno – asfaltowej zaprojektowanej zgodnie z obowiązującymi obecnie „WT-2 Nawierzchnie asfaltowe 2010. Nawierzchnie asfaltowe na drogach publicznych”.

Pytanie 2:

Prosimy o potwierdzenie konieczności wykonania geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej robót i sieci uzbrojenia terenu.

Odpowiedź 2:

Dla przedmiotowego zadania nie jest wymagane wykonanie geodezyjnej inwentaryzacji powykonawczej robót i sieci uzbrojenia terenu.

Pytanie 3:

Czy w 13 pozycji przedmiarowej „Bariery ochronne stalowe jednostronne, przekładkowe typu SP-09/4” ujęto odcinki początkowe i końcowe? Jeżeli nie to prosimy o podanie ich typu oraz długości.

Odpowiedź 3:

W pozycji nr 13 przedmiaru robót **jest:**

- Opis i wyliczenia: „Bariery ochronne stalowe jednostronne , przekładkowe typu SP-09/4 20”

Zamawiający dokonuje uszczegółowienia:

winno być:

„Bariery ochronne stalowe jednostronne, przekładkowe typu SP-09/4. Odcinki początkowy i końcowy bariery o długościach po 4m należy połączyć łącznikami ukośnymi i sprowadzić do poziomu gruntu.

- bariera SP-09/4 – 12,0

- odcinki początkowy i końcowy – 4,0+4,0”

Jednocześnie zamawiający informuje, iż powyższe pytania i odpowiedzi, wyjaśnienia i zmiany do SIWZ, stanowią jej integralną część, a przy tym z uwagi na ich zakres i charakter oraz termin wprowadzenia, nie wpływają na konieczność przedłużenia terminu składania ofert. Nie są tym samym spełnione przesłanki wynikające z art. 38 ust. 6 ustawy PZP. Dlatego też zamawiający zawiadamia iż, termin składania i otwarcia ofert nie ulega zmianie, podobnie jak i godziny składania i otwarcia ofert oraz miejsce pozostają bez zmian.

Otrzymują:

1 x Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

1 x strona www.powiat.wadowice.pl

1 x a/a (AN)